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HAND TOOLS

Prerese e gypit

360/6B

Product features

® ndryshim i shpejte i tehut

doreze ergonomike

4 rula pér kapje me te mire ne tub dhe pérdorim me te lehte
rrota rezerve prerese brenda dorezes

eshte e mundur té perdoret mjeti NOGA per drejtimin e sipérfageve té prera
sistem me levizje té shpejte

Pérdorim:

@ peér prerjen e tubave prej bakri, alumini, inox dhe ¢eliku me trashesi maksimale 2 mm
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626188 6-76 1/4" - 3" 41.4 19.8 1018 245 334 890



* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné ne tolerance.

Usage (pictures)

4 rula per kapje me ndryshim i shpejte i , L ; )
té miré né tub dhe tehut sistem me lévizje té  rrota rezerve prerese

pérdorim mé té lehté shpejtée brenda dorezes

eshté e mundur té

pérdoret mjeti NOGA
péer drejtimin e

sipérfageve te prera

Spare parts

- Tehe per prerese

Related products
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u Prerese e gypave



